
106 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3

4

 1 2
Nosnost kg 2000 2300
Rozsah zdvihu mm 55 – 165 85 – 200
Nosná šířka mm 540 520
Materiál pojezdová kola  polyuretan nylon
Průměr otočného kola mm 150 200
Průměr pojezdová kola  50  
Délka  Délka vidlic      
1535 mm 1150 mm  Čís.

 Kč
 968 830 6F

18.900,-
 

1885 mm 1500 mm  Čís.
 Kč

  968 827 6F
16.900,-

2185 mm 1800 mm  Čís.
 Kč

  968 828 6F
19.900,-

2385 mm 2000 mm  Čís.
 Kč

  968 829 6F
21.600,-

1 – 2 | Paletové zdvižné 
vozíky
• Nosná šířka vhodná pro EURO palety
• Plynulé a citlivé spouštění
• Kompaktní hydraulika nenáročná na údržbu s ventilem 

proti přetížení

Šířka vidlic: 160 mm. Úhel rejdu: 210 °. Materiál otočného 
kola: plná pryž. Provedení pojezdových kol: tandemové. 
Materiál: ocel. Barva: signální modrá RAL 5005. Povrch: s 
práškovým vypalovaným lakem. 

3 | Paletové zdvižné vozíky
• S extra dlouhými vidlicemi: 2500 mm
• Umožňují přepravu dvou europalet najednou

Nosnost: 2000 kg. Rozsah zdvihu: 80 – 200 mm. 
Délka: 2900 mm. Délka vidlic: 2500 mm. Šířka 
vidlic: 153 mm. Nosná šířka: 540 mm. Úhel rejdu: 210 °. 
Hmotnost: 110 kg. Materiál otočného kola: polyuretan. 
Materiál pojezdová kola: polyuretan. Průměr otočného 
kola: 180 mm. Provedení pojezdových kol: tandemové. 
Průměr pojezdová kola: 80 mm. Materiál: ocel. 
Barva: melounová žlutá RAL 1028. Povrch: s práškovým 
vypalovaným lakem. Výška oje: 1240 mm. Uložení 
kola: kuličkové ložisko. Vlastnost: extra dlouhé provedení / 
ruční pohon / mobilní. 

3 |  Čís. 484 026 6F Kč 11.900,- 

4 – 5 | Paletové zdvižné 
vozíky z ušlechtilé oceli
• Nezbytné pro hygienické a potravinářské oblasti a pro 

farmaceutické provozy
• Vidlice z elektrolyticky leštěné ušlechtilé 

oceli 1.4404 odolné vůči kyselinám, další součásti 
podle EN 1.4305

• Špičková kvalita – evropská výroba

Nosnost: 2000 kg. Rozsah zdvihu: 85 – 200 mm. 
Délka: 1480 mm. Délka vidlic: 1140 mm. Šířka 
vidlic: 160 mm. Nosná šířka: 520 mm. Úhel rejdu: 230 °. 
Hmotnost: 71 kg. Materiál otočného kola: nylon. Materiál 
pojezdová kola: nylon. Průměr otočného kola: 200 mm. 
Materiál: ušlechtilá ocel. Vlastnost: ruční pohon / mobilní. 

4 | Provedení pojezdových kol: jednoduché. 
 Čís. 483 909 6F Kč 58.900,- 

5 | Provedení pojezdových kol: tandemové. 
 Čís. 483 910 6F Kč 69.900,- 

Tandemové provedení – praktické při nerovnostech 
podlahy a při příčném uchopení palet

Obzvláště ploché vidlice pro zboží s nízkou 
podjezdnou výškou

www.kaiserkraft.cz/p/968830?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968827?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968828?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968829?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968827?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/484026?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/484026?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483909?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483910?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483909?publication=HK_21

